
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23.10.2024 м. Ужгород   № 575 

 

Про погодження проєкту благоустрою 

 

Керуючись частиною 2 статті 10, статтею 12, пунктом 1 частини 1 статті 

13, статтями 20, 21, 24 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», на 

підставі підпункту 7 пункту «а» статті 30, частини 1 статті 52, пункту 6 статті 

59 «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання рішення виконкому  

14.06.2023 № 321 «Про погодження проєктів благоустрою на територіях, 

прилеглих до об’єктів будівництва чи реконструкції», з метою контролю за 

станом благоустрою на територіях, прилеглих до об'єктів будівництва, та 

створення сприятливих умов для жителів міста, розглянувши звернення                

гр. Мигович С.М. від 21.05.2024 № М-2260, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити план благоустрою прилеглої території  до об'єкта будівництва  

по вул. Капушанській, 140 у  м. Ужгороді, з облаштуванням паркувальних 

місць зі сторони вул. Дмитра Климпуша та збереження лінії хідника і зеленої 

зони з боку вул. Капушанської. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

 

Міський голова            Богдан АНДРІЇВ 


